は
じ
め
に
使
い
か
た

（kg）音圧レベル 音響パワーレベル
急 強 弱 急 強 弱
CS-P50F7B 41 38 32 64 61 55 29 + 〈3.5〉
CS-P56F7B 41 38 32 64 61 55 29 + 〈3.5〉
CS-P63F7B 41 38 35 64 61 58 35 + 〈5〉
CS-P71F7B 42 39 35 65 62 58 35 + 〈5〉
CS-P80F7B 42 39 35 65 62 58 35 + 〈5〉
CS-P112F7B 44 40 35 67 63 58 46 + 〈7〉
CS-P140F7B 46 43 37 69 66 60 46 + 〈7〉
CS-P160F7B 47 44 37 70 67 60 46 + 〈7〉
 ●ビルトインオールダクト形（ダクト接続形）
品　　　番
運転音 dB（Ａ） 製品質量
（kg）音圧レベル 音響パワーレベル
急 強 弱 急 強 弱
CS-P50FE7B 35 32 27 58 55 50 28
CS-P56FE7B 35 32 27 58 55 50 28
CS-P63FE7B 35 32 27 58 55 50 33
CS-P71FE7B 35 32 27 58 55 50 33
CS-P80FE7B 35 32 27 58 55 50 33
CS-P112FE7B 39 35 31 62 58 54 45
CS-P140FE7B 40 36 32 63 59 55 45
CS-P160FE7B 41 37 34 64 60 57 45
 ●運転音（音響パワーレベル）は JIS B8616 パッケージエアコンディショナに基づき据付工事説明書の推奨設置時の数値です。
 ●音圧レベルは、室内ユニット真下1.5mの値です。
 ●製品質量の〈 〉内は別売のビルトイン小パネルの値です。
 ●急： 、強： 、弱：
室内ユニット
種類 ―― 冷房 ･ヒートポンプ暖房兼用、分離形、空冷式（冷媒R32使用）
 ●XEPHY Premium（ハイグレードタイプ）
品　　　番
定格能力（kW） 運転音 dB（Ａ） 製品質量
（kg）
冷媒封入量
（kg）音圧レベル 音響パワーレベル
冷　房 暖　房 冷房 暖房 冷房 暖房
CU-P50G7B 4.5 (1.2 ～ 5.0) 5.0 (1.3 ～ 7.1) 46 47 64 64 41 1.40
CU-P50G7SB 4.5 (1.2 ～ 5.0) 5.0 (1.3 ～ 7.1) 46 47 64 64 42 1.40
CU-P56G7B 5.0 (1.3 ～ 5.6) 5.6 (1.4 ～ 7.5) 46 47 64 64 41 1.40
CU-P56G7SB 5.0 (1.3 ～ 5.6) 5.6 (1.4 ～ 7.5) 46 47 64 64 42 1.40
CU-P63G7B 5.6 (1.3 ～ 6.3) 6.3 (1.4 ～ 8.0) 48 49 65 66 41 1.40
CU-P63G7SB 5.6 (1.3 ～ 6.3) 6.3 (1.4 ～ 8.0) 48 49 65 66 42 1.40
CU-P80G7B 7.1 (1.9 ～ 8.0) 8.0 (1.7 ～ 10.7) 47 46 64 63 66 2.10
CU-P80G7SB 7.1 (1.9 ～ 8.0) 8.0 (1.7 ～ 10.7) 47 46 64 63 67 2.10
CU-P112G7B 10.0 (2.6 ～ 11.2) 11.2 (2.6 ～ 15.6) 51 50 68 67 102 3.55
CU-P140G7B 12.5 (2.6 ～ 14.0) 14.0 (2.6 ～ 18.0) 51 51 69 69 102 3.55
CU-P160G7B 14.0 (3.5 ～ 16.0) 16.0 (3.5 ～ 19.0) 52 51 70 69 105 3.80
CU-P224G7B 20.0 (6.2 ～ 22.4) 22.4 (5.6 ～ 28.0) 58 61 76 78 110 4.20
CU-P280G7B 25.0 (6.3 ～ 28.0) 28.0 (7.0 ～ 35.0) 60 63 78 81 119 5.20
室外ユニット
 ●性能・運転音（音響パワーレベル）は JIS B8616 パッケージエアコンディショナに基づいた数値です。
 ●音圧レベルは、室外ユニット正面1m・高さ1.5mの値です。
 ●能力の（ ）内は能力範囲を示します。

必
要
な
と
き
23
室外ユニット
種類 ―― 冷房 ･ヒートポンプ暖房兼用、分離形、空冷式（冷媒R32使用）
 ●XEPHY Eco（高効率タイプ）
品　　　番
定格能力（kW） 運転音 dB（Ａ） 製品質量
（kg）
冷媒封入量
（kg）音圧レベル 音響パワーレベル
冷　房 暖　房 冷房 暖房 冷房 暖房
CU-P50H7B 4.5 (1.1 ～ 5.0) 5.0 (1.2 ～ 6.5) 46 47 64 65 39 1.25
CU-P50H7SB 4.5 (1.1 ～ 5.0) 5.0 (1.2 ～ 6.5) 46 47 64 65 40 1.25
CU-P56H7B 5.0 (1.2 ～ 5.6) 5.6 (1.3 ～ 7.0) 46 47 64 65 39 1.25
CU-P56H7SB 5.0 (1.2 ～ 5.6) 5.6 (1.3 ～ 7.0) 46 47 64 65 40 1.25
CU-P63H7B 5.6 (1.3 ～ 6.3) 6.3 (1.4 ～ 8.0) 48 49 65 66 41 1.40
CU-P63H7SB 5.6 (1.3 ～ 6.3) 6.3 (1.4 ～ 8.0) 48 49 65 66 42 1.40
CU-P80H7B 7.1 (1.7 ～ 8.0) 8.0 (1.5 ～ 9.0) 48 52 67 70 41 1.40
CU-P80H7SB 7.1 (1.7 ～ 8.0) 8.0 (1.5 ～ 9.0) 48 52 67 70 42 1.40
CU-P112H7B 10.0 (2.5 ～ 11.2) 11.2 (2.9 ～ 13.0) 53 53 70 70 66 2.10
CU-P140H7B 12.5 (3.2 ～ 14.0) 14.0 (3.5 ～ 16.0) 57 57 74 74 81 2.80
CU-P160H7B 14.0 (3.5 ～ 16.0) 16.0 (4.0 ～ 17.0) 58 59 75 76 81 2.80
CU-P224H7B 20.0 (6.2 ～ 22.4) 22.4 (5.6 ～ 28.0) 58 61 76 78 110 4.20
CU-P280H7B 25.0 (6.3 ～ 28.0) 28.0 (7.0 ～ 35.0) 60 63 78 81 119 5.20
品　　　番
定格能力（kW） 運転音 dB（Ａ） 製品質量
（kg）
冷媒封入量
（kg）音圧レベル 音響パワーレベル
冷　房 暖　房 冷房 暖房 冷房 暖房
CU-P50H7ZB 4.5 (1.1 ～ 5.0) 5.0 (1.2 ～ 6.5) 46 47 64 65 39 1.25
CU-P50H7SZB 4.5 (1.1 ～ 5.0) 5.0 (1.2 ～ 6.5) 46 47 64 65 40 1.25
CU-P56H7ZB 5.0 (1.2 ～ 5.6) 5.6 (1.3 ～ 7.0) 46 47 64 65 39 1.25
CU-P56H7SZB 5.0 (1.2 ～ 5.6) 5.6 (1.3 ～ 7.0) 46 47 64 65 40 1.25
CU-P63H7ZB 5.6 (1.3 ～ 6.3) 6.3 (1.4 ～ 8.0) 48 49 65 66 41 1.40
CU-P63H7SZB 5.6 (1.3 ～ 6.3) 6.3 (1.4 ～ 8.0) 48 49 65 66 42 1.40
CU-P80H7ZB 7.1 (1.7 ～ 8.0) 8.0 (1.5 ～ 9.0) 48 52 67 70 41 1.40
CU-P80H7SZB 7.1 (1.7 ～ 8.0) 8.0 (1.5 ～ 9.0) 48 52 67 70 42 1.40
CU-P112H7ZB 10.0 (2.5 ～ 11.2) 11.2 (2.9 ～ 13.0) 53 53 70 70 67 2.10
CU-P140H7ZB 12.5 (3.2 ～ 14.0) 14.0 (3.5 ～ 16.0) 57 57 74 74 82 2.80
CU-P160H7ZB 14.0 (3.5 ～ 16.0) 16.0 (4.0 ～ 17.0) 58 59 75 76 82 2.80
CU-P224H7ZB 20.0 (6.2 ～ 22.4) 22.4 (5.6 ～ 28.0) 58 61 76 78 111 4.20
CU-P280H7ZB 25.0 (6.3 ～ 28.0) 28.0 (7.0 ～ 35.0) 60 63 78 81 120 5.20
 ●性能・運転音（音響パワーレベル）は JIS B8616 パッケージエアコンディショナに基づいた数値です。
 ●音圧レベルは、室外ユニット正面1m・高さ1.5mの値です。
 ●能力の（ ）内は能力範囲を示します。
 ●室外ユニット品番末尾にＪが付く場合は耐重塩害仕様を示します。
 ●フル暖 XEPHY
品　　　番
定格能力（kW） 運転音 dB（Ａ） 製品質量
（kg）
冷媒封入量
（kg）音圧レベル 音響パワーレベル
冷　房 暖　房 冷房 暖房 冷房 暖房
CU-P56K7B 5.0（1.9 ～ 5.6） 5.6（1.7 ～ 7.5） 47 46 64 63 66 2.10
CU-P80K7B 7.1（2.6 ～ 8.0）   8.0（2.6 ～ 11.5） 48 50 66 67 102 3.55
CU-P112K7B 10.0（3.3 ～ 11.2） 11.2（3.5 ～ 16.0） 51 50 68 67 105 3.80
CU-P160K7B 12.5（5.0 ～ 14.0） 14.0（5.2 ～ 19.0） 53 55 70 72 109 3.10
14.0（5.1 ～ 16.0） 16.0（5.3 ～ 20.0） 53 55 70 72 109 3.10
ACXF55-39110-0_CS-F7B-FE7B.indb   23ACXF55-39110-0_CS-F7B-FE7B.indb   23 2023/12/07   10:38:492023/12/07   10:38:49
24
仕様
種類 ―― 冷房 ･ヒートポンプ暖房兼用、分離形、空冷式
室外：XEPHY Premium（ハイグレードタイプ）との組み合わせ
 ■天井ビルトインカセット形
形　　　名 室内ユニット品番 室外ユニット品番 定格能力（kW） 消費電力（kW）50Hz / 60Hz APF2006
50Hz / 60Hz 区分名冷房 暖房 暖房低温 冷房 暖房
シングル三相 50 形 CS-P50F7B CU-P50G7B 4.5 5.0 5.6 1.10 1.21 5.3 af
シングル単相 50 形 CS-P50F7B CU-P50G7SB 4.5 5.0 5.6 1.10 1.21 5.3 af
シングル三相 56 形 CS-P56F7B CU-P56G7B 5.0 5.6 5.8 1.33 1.48 5.1 af
シングル単相 56 形 CS-P56F7B CU-P56G7SB 5.0 5.6 5.8 1.33 1.48 5.1 af
シングル三相 63 形 CS-P63F7B CU-P63G7B 5.6 6.3 6.6 1.41 1.48 5.6 af
シングル単相 63 形 CS-P63F7B CU-P63G7SB 5.6 6.3 6.6 1.41 1.48 5.6 af
シングル三相 80 形 CS-P80F7B CU-P80G7B 7.1 8.0 7.9 1.93 2.00 5.6 af
シングル単相 80 形 CS-P80F7B CU-P80G7SB 7.1 8.0 7.9 1.93 2.00 5.6 af
シングル三相 112 形 CS-P112F7B CU-P112G7B 10.0 11.2 12.5 2.44 2.60 5.8 ag
シングル三相 140 形 CS-P140F7B CU-P140G7B 12.5 14.0 14.7 3.54 3.57 5.6 ag
シングル三相 160 形 CS-P160F7B CU-P160G7B 14.0 16.0 15.7 4.00 4.30 5.4 ag
ツイン三相 112 形 CS-P56F7B　×　2 CU-P112G7B 10.0 11.2 12.5 2.44 2.60 5.8 ag
ツイン三相 140 形 CS-P71F7B　×　2 CU-P140G7B 12.5 14.0 14.7 3.55 3.58 5.5 ag
ツイン三相 160 形 CS-P80F7B　×　2 CU-P160G7B 14.0 16.0 15.7 4.00 4.30 5.4 ag
ツイン三相 224 形 CS-P112F7B　×　2 CU-P224G7B 20.0 22.4 20.0 6.33 5.76 5.1 ah
ツイン三相 280 形 CS-P140F7B　×　2 CU-P280G7B 25.0 28.0 25.0 8.88 7.95 4.7 ah
トリプル三相 160 形 CS-P50F7B　×　3 CU-P160G7B 14.0 16.0 15.7 4.02 4.32 5.3 ag
トリプル三相 224 形 CS-P80F7B　×　3 CU-P224G7B 20.0 22.4 20.0 6.33 5.76 5.1 ah
ダブルツイン三相 224形 CS-P56F7B　×　4 CU-P224G7B 20.0 22.4 20.0 6.33 5.76 5.1 ah
ダブルツイン三相 280形 CS-P71F7B　×　4 CU-P280G7B 25.0 28.0 25.0 8.88 7.95 4.7 ah
 ■ビルトインオールダクト形
形　　　名 室内ユニット品番 室外ユニット品番 定格能力（kW） 消費電力（kW）50Hz / 60Hz APF2006
50Hz / 60Hz 区分名冷房 暖房 暖房低温 冷房 暖房
シングル三相 50 形 CS-P50FE7B CU-P50G7B 4.5 5.0 5.6 1.10 1.21 5.3 af
シングル単相 50 形 CS-P50FE7B CU-P50G7SB 4.5 5.0 5.6 1.10 1.21 5.3 af
シングル三相 56 形 CS-P56FE7B CU-P56G7B 5.0 5.6 5.8 1.33 1.48 5.1 af
シングル単相 56 形 CS-P56FE7B CU-P56G7SB 5.0 5.6 5.8 1.33 1.48 5.1 af
シングル三相 63 形 CS-P63FE7B CU-P63G7B 5.6 6.3 6.6 1.44 1.51 5.5 af
シングル単相 63 形 CS-P63FE7B CU-P63G7SB 5.6 6.3 6.6 1.44 1.51 5.5 af
シングル三相 80 形 CS-P80FE7B CU-P80G7B 7.1 8.0 7.9 1.96 2.03 5.5 af
シングル単相 80 形 CS-P80FE7B CU-P80G7SB 7.1 8.0 7.9 1.96 2.03 5.5 af
シングル三相 112 形 CS-P112FE7B CU-P112G7B 10.0 11.2 12.5 2.48 2.64 5.6 ag
シングル三相 140 形 CS-P140FE7B CU-P140G7B 12.5 14.0 14.7 3.57 3.61 5.4 ag
シングル三相 160 形 CS-P160FE7B CU-P160G7B 14.0 16.0 15.7 4.04 4.34 5.3 ag
ツイン三相 112 形 CS-P56FE7B　×　2 CU-P112G7B 10.0 11.2 12.5 2.48 2.64 5.6 ag
ツイン三相 140 形 CS-P71FE7B　×　2 CU-P140G7B 12.5 14.0 14.7 3.60 3.64 5.2 ag
ツイン三相 160 形 CS-P80FE7B　×　2 CU-P160G7B 14.0 16.0 15.7 4.06 4.36 5.2 ag
ツイン三相 224 形 CS-P112FE7B　×　2 CU-P224G7B 20.0 22.4 20.0 6.35 5.88 4.9 ah